
UCHWAŁA NR 154/2019
ZARZĄDU POWIATU ŁÓDZKIEGO WSCHODNIEGO 

z dnia 6 marca 2019 r.

w sprawie wyrażenia zgody na odpłatne nabycie prawa własności nieruchomości 
położonych w Gminie Tuszyn, obrębie Modlica, oznaczonych w ewidencji gruntów jako

działki nr: 481/1 o pow. 0,0045 ha i 482/1 o pow. 0,0044 ha

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2018 r. poz. 995,1000,1349,1432 i 2500), w związku z art. 25b ustawy 
z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2018 r. poz. 2204, 2348, 
z 2019 r. poz. 2348) oraz § 1 ust 1 pkt 1 i § 9 Uchwały Nr 187/XXVIII/2001 Rady Powiatu 
Łódzkiego Wschodniego z dnia 4 lipca 2001 r. w sprawie określenia zasad nabywania 
nieruchomości na własność powiatu łódzkiego wschodniego, zbywania nieruchomości 
stanowiących własność powiatu oraz ich obciążenia, wydzierżawiania lub najmu na okres 
dłuższy niż 3 lata, uchwala się, co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na odpłatne nabycie przez Powiat Łódzki Wschodni 
nieruchomości położonych w Gminie Tuszyn, obrębie Modlica, oznaczonych w ewidencji 
gruntów jako działki nr: 481/1 o pow. 0,0045 ha i 482/1 o pow. 0,0044 ha, dla których w Sądzie 
Rejonowym w Piotrkowie Trybunalskim, w VI Wydziale Ksiąg Wieczystych prowadzone są
księgi wieczyste odpowiednio1 i przeznaczonych pod
poszerzenie drogi powiatowej nr 1512E.

§ 2. Do zawarcia umowy nabycia prawa własności nieruchomości upoważnia się:
1) Pana Andrzeja Opalę - Starostę Łódzkiego Wschodniego;
2) Panią Ewę Gładysz - Wicestarostę Łódzkiego Wschodniego.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wicestaroście Łódzkiemu Wschodniemu.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Starosta - Andrzej Opala

Wicestarosta - Ewa Gładysz

Członek Zarządu - Paweł Pomorski

Członek Zarządu - Marta Stasiak

Członek Zarządu - Klaudia Zaborowska-Gorzkiewicz

Zarząd Powiatu Łódzkiego Wschodniego


